
表01

部门名称：绍兴市交通运输局 单位：元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、一般公共预算收入 271,521,099.23 教育支出 696,000.00       

      一般公共预算（补助）收入 54,078,862.23   进修及培训 696,000.00       

      纳入预算管理的行政事业性收
费收入

240,000.00     培训支出 696,000.00       

      基建项目资金 社会保障和就业支出 10,401,748.20    

      省级转移支付 217,202,237.00   行政事业单位离退休 10,401,748.20    

二、政府性基金预算拨款 20,770,000.00     未归口管理的行政单位离退休 173,996.00       

三、专户资金     机关事业单位基本养老保险缴费支出 7,305,536.96     

四、事业收入(不含专户资金)     机关事业单位职业年金缴费支出 2,922,215.24     

五、事业单位经营收入 城乡社区支出 14,070,000.00    

六、上级补助收入（非财政专户核
拨）

  国有土地使用权出让收入及对应专项债务收
入安排的支出

14,070,000.00    

七、附属单位上缴收入（非财政专户
核拨）

    城市建设支出 14,070,000.00    

八、其他收入 9,309,953.26 交通运输支出 250,469,849.30   

  公路水路运输 246,100,805.82   

    行政运行（公路水路运输） 21,636,229.35    

    一般行政管理事务（公路水路运输） 725,000.00       

    其他公路水路运输支出 223,739,576.47   

  铁路运输 1,415,637.66     

    其他铁路运输支出 1,415,637.66     

  其他交通运输支出 2,953,405.82     

    其他交通运输支出 2,953,405.82     

资源勘探信息等支出 16,000,000.00    

  其他资源勘探信息等支出 16,000,000.00    

    技术改造支出 16,000,000.00    

住房保障支出 6,069,446.56     

本  年  收  入  合  计 301,601,052.49   住房改革支出 6,069,446.56     

九、用事业基金弥补收支差额 2,805,991.57     住房公积金 5,215,841.92     

十、上年结转     提租补贴 19,114.80        

     一般公共预算结转     购房补贴 834,489.84       

     专项结转 其他支出 6,700,000.00     

     政府性基金预算拨款结转
  其他政府性基金及对应专项债务收入安排的
支出

6,700,000.00     

     其他结转     其他政府性基金支出 6,700,000.00     

收      入      总      计 304,407,044.06 支  出  总  计 304,407,044.06

支                    出



表02

部门名称：绍兴市交通运输局 单位：元

收                    入

项
目

预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 292,291,099.23 教育支出 696,000.00         

    一般公共预算 271,521,099.23   进修及培训 696,000.00         

    政府性基金预算 20,770,000.00     培训支出 696,000.00         

社会保障和就业支出 10,180,714.16      

  行政事业单位离退休 10,180,714.16      

    未归口管理的行政单位离退休 173,996.00         

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 7,147,655.36       

    机关事业单位职业年金缴费支出 2,859,062.80       

城乡社区支出 14,070,000.00      

  国有土地使用权出让收入及对应专项债
务收入安排的支出

14,070,000.00      

    城市建设支出 14,070,000.00      

交通运输支出 238,682,493.79     

  公路水路运输 234,313,450.31     

    行政运行（公路水路运输） 21,176,229.35      

    一般行政管理事务（公路水路运输） 725,000.00         

    其他公路水路运输支出 212,412,220.96     

  铁路运输 1,415,637.66       

    其他铁路运输支出 1,415,637.66       

  其他交通运输支出 2,953,405.82       

    其他交通运输支出 2,953,405.82       

资源勘探信息等支出 16,000,000.00      

  其他资源勘探信息等支出 16,000,000.00      

    技术改造支出 16,000,000.00      

住房保障支出 5,961,891.28       

  住房改革支出 5,961,891.28       

    住房公积金 5,121,113.76       

    提租补贴 19,114.80          

    购房补贴 821,662.72         

其他支出 6,700,000.00       

  其他政府性基金及对应专项债务收入安
排的支出

6,700,000.00       

    其他政府性基金支出 6,700,000.00       

收入合计 292,291,099.23     支出合计 292,291,099.23     

支                    出



表03

部门名称：绍兴市交通运输局 单位：元

** ** 1 2 3 4

合计 271,521,099.23 75,021,129.23 196,499,970.00

205 教育支出 696,000.00 120,000.00 576,000.00

20508   进修及培训 696,000.00 120,000.00 576,000.00

2050803     培训支出 696,000.00 120,000.00 576,000.00

208 社会保障和就业支出 10,180,714.16 10,180,714.16

20805   行政事业单位离退休 10,180,714.16 10,180,714.16

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 2,859,062.80 2,859,062.80

2080504     未归口管理的行政单位离退休 173,996.00 173,996.00

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 7,147,655.36 7,147,655.36

214 交通运输支出 238,682,493.79 58,758,523.79 179,923,970.00

21401   公路水路运输 234,313,450.31 55,890,480.31 178,422,970.00

2140199     其他公路水路运输支出 212,412,220.96 34,714,250.96 177,697,970.00

2140102     一般行政管理事务（公路水路运输） 725,000.00 725,000.00

2140101     行政运行（公路水路运输） 21,176,229.35 21,176,229.35

21402   铁路运输 1,415,637.66 580,637.66 835,000.00

2140299     其他铁路运输支出 1,415,637.66 580,637.66 835,000.00

21499   其他交通运输支出 2,953,405.82 2,287,405.82 666,000.00

2149999     其他交通运输支出 2,953,405.82 2,287,405.82 666,000.00

215 资源勘探信息等支出 16,000,000.00 16,000,000.00

21599   其他资源勘探信息等支出 16,000,000.00 16,000,000.00

2159904     技术改造支出 16,000,000.00 16,000,000.00

221 住房保障支出 5,961,891.28 5,961,891.28

22102   住房改革支出 5,961,891.28 5,961,891.28

2210202     提租补贴 19,114.80 19,114.80

2210203     购房补贴 821,662.72 821,662.72

2210201     住房公积金 5,121,113.76 5,121,113.76

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出



表04

部门名称：绍兴市交通运输局 单位：元

** ** 1 2 3 4

合计 20,770,000.00 20,770,000.00

212 城乡社区支出 14,070,000.00 14,070,000.00

21208
  国有土地使用权出让收入及对应专项

债务收入安排的支出
14,070,000.00 14,070,000.00

2120803     城市建设支出 14,070,000.00 14,070,000.00

229 其他支出 6,700,000.00 6,700,000.00

22904
  其他政府性基金及对应专项债务收入

安排的支出
6,700,000.00 6,700,000.00

2290499     其他政府性基金支出 6,700,000.00 6,700,000.00

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出



表05

部门名称：绍兴市交通运输局 单位：元

经济科目款编码 经济科目款名称

** ** 1

合计 75,021,129.23

301 工资福利支出 56,861,959.66

30101   基本工资 12,696,129.52

30102   津贴补贴 6,883,808.00

30103   奖金 311,659.00

30104   其他社会保障缴费 3,877,376.94

30107   绩效工资 15,168,420.04

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 7,147,655.36

30109   职业年金缴费 2,859,062.80

30199   其他工资福利支出 7,917,848.00

302 商品和服务支出 11,835,679.29

30201   办公费 541,100.00

30202   印刷费 3,500.00

30204   手续费 17,000.00

30205   水费 216,000.00

30206   电费 1,759,000.00

30207   邮电费 317,200.00

30211   差旅费 30,000.00

30213   维修(护)费 40,000.00

30215   会议费 50,000.00

30216   培训费 175,000.00

30217   公务接待费 675,900.00

30218   专用材料费 605,600.00

30226   劳务费 122,400.00

30228   工会经费 714,871.34

30229   福利费 1,937,903.95

30231   公务用车运行维护费 2,125,000.00

30239   其他交通费用 1,556,904.00

30299   其他商品和服务支出 948,300.00

303 对个人和家庭的补助 6,323,490.28

30301   离休费 191,459.00

30305   生活补助 96,220.00

30306   救济费 69,600.00

30309   奖励金 4,320.00

30311   住房公积金 5,121,113.76

30312   提租补贴 19,114.80

30313   购房补贴 821,662.72

金额

经济分类科目



表06

部门名称：绍兴市交通运输局 单位：元

一般公共预算收入

合计
一般公共预算
（补助）收入

纳入预算管理
的行政事业性

收费收入

基建项
目资金

省级转移支付

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

合计 304,407,044.06 271,521,099.23 54,078,862.23 240,000.00 217,202,237.00 20,770,000.00 9,309,953.26 2,805,991.57

市交通运输局 304,407,044.06 271,521,099.23 54,078,862.23 240,000.00 217,202,237.00 20,770,000.00 9,309,953.26 2,805,991.57

  市交通运输局本级 93,096,619.45 93,096,619.45 25,423,099.45 67,673,520.00

  市交通工程质量安全监督站 3,701,171.62 3,701,171.62 3,611,171.62 90,000.00

  绍兴市道路运输管理局 26,359,718.58 25,868,278.58 8,192,118.58 17,676,160.00 31,440.00 460,000.00

  绍兴市公路管理局 46,503,637.50 37,775,820.00 1,280,000.00 36,495,820.00 6,700,000.00 152,620.00 1,875,197.50

  市铁路建设办公室 1,612,847.58 1,612,847.58 1,612,847.58

  市港航管理局 57,761,471.07 57,259,237.00 240,000.00 57,019,237.00 31,440.00 470,794.07

  绍兴市市郊公路养护与应急保

障中心
75,371,578.26 52,207,125.00 13,959,625.00 38,247,500.00 14,070,000.00 9,094,453.26

总计 其他收入
用事业基金弥
补收支差额

上年
结转

单位名称

事业
单位
经营
收入

上级补助
收入(非
财政专户
核拨)

附属单位
上缴收入
(非财政专
户核拨)

专户
资金

事业收入
(不含专
户资金)

政府性基金预
算拨款



表07

部门名称：绍兴市交通运输局 单位：元

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7

合计 304,407,044.06 65,430,209.56 12,796,973.85 226,179,860.65

市交通运输局 304,407,044.06 65,430,209.56 12,796,973.85 226,179,860.65

  市交通运输局本级 93,096,619.45 6,934,704.09 1,763,395.36 84,398,520.00

  市交通工程质量安全监督站 3,701,171.62 2,597,195.30 417,976.32 686,000.00

  绍兴市道路运输管理局 26,359,718.58 15,906,144.13 3,081,974.45 7,371,600.00

  绍兴市公路管理局 46,503,637.50 20,575,886.10 4,184,063.40 21,743,688.00

  市铁路建设办公室 1,612,847.58 672,249.66 105,597.92 835,000.00

  市港航管理局 57,761,471.07 11,298,487.27 2,302,306.80 44,160,677.00

  绍兴市市郊公路养护与应急保障中心 75,371,578.26 7,445,543.01 941,659.60 66,984,375.65

对附属单位

补助支出
上缴上级支出单位名称 总   计 项目支出

事业单位经

营支出

基本支出



表08

部门名称：绍兴市交通运输局 单位：元

项目 2017年预算数

** 1

合计 2820900.00

1.因公出国(境)费用

2.公务接待费 695900.00

3.公务用车购置及运行维护费 2125000.00

   其中：公务用车购置费

             公务用车运行维护费 2125000.00


